
 

 

UCHWAŁA NR XLI/300/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 6n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wraz 

z załącznikami do deklaracji, zwany dalej deklaracją, składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na 

terenie Gminy Kępno, na których powstają odpady komunalne, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 

uchwały (deklaracja DOK-4). 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć, w siedzibie 

Urzędu Miasta i Gminy Kępno, ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno lub za pośrednictwem operatora pocztowego 

w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. z 2020 r. poz.1041 z późn. zm.). 

§ 3. 1. Deklaracja może być również składana w postaci elektronicznej za pomocą formularzy 

udostępnionych na stronach internetowych Urzędu Miasta i Gminy Kępno. 

2. Deklarację składaną w postaci elektronicznej należy przesłać: 

1) pocztą elektroniczną na adres: kepno@um.kepno.pl albo 

2) za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej urzędu za pośrednictwem formularzy elektronicznej 

Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP). 

3. Deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona: 

1) kwalifikowanym podpisem elektronicznym albo 

2) podpisem osobistym, albo 

3) podpisem zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej. 

4. Format elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określa 

się w formacie danych: XML. 

5. Układ informacji i powiązań między danymi w deklaracji, o której mowa w § 1 w formacie 

elektronicznym danych XML określa załącznik nr 2 do uchwały. 

6. Dopuszcza się składanie deklaracji w formatach: doc., docx., pdf., lub odt. pod warunkiem, że układ 

informacji i powiązań między danymi w deklaracji jest zgodny z załącznik nr      2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2021 r.

Poz. 9993



§ 4. Traci moc uchwała nr XIV/91/2019 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) Grzegorz Mikołowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9993



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9993



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9993



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9993



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9993



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 75 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 76 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 77 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 78 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 79 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 80 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 81 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 82 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 83 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 84 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 85 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 86 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 87 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 88 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 89 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 90 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 91 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 92 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 93 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 94 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 95 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 96 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 97 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 98 – Poz. 9993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 99 – Poz. 9993



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 100 – Poz. 9993


		2021-12-17T11:38:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




